
Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXI/175/2011
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011 rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha z dnia 31 stycznia 2011 roku z późn. zm. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1, pkt 1, 2, 8 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009  r.  o finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z późn.  zm.)  oraz  art.  403  ust.  2 ustawy  z dnia  27 
kwietnia  2011  r.    Prawo  ochrony  środowiska  (tj.  Dz.  U.  z 2008  r.  Nr  25,  poz.  150  z późn.  zm.,  Rada Miejska 
Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2011  rok Nr VI/30/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 31 stycznia 2011 roku z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 



Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 2



Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 3



Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 4



Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 5



Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 6

§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

Mirosław Bartolik



Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 7

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/175/2011

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik2.xls

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 
ŚRODKÓW Z POMOCY UDZIELONEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO 
POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) CZY INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE 

ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/175/2011

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik3.xls

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 
KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 

PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA 
I GOSPODARKI WODNEJ NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/175/2011

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik1.xls

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2011 ROK 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/175/2011

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 28 listopada 2011 r.

Zalacznik4.xls

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 
PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ 

WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2011 ROK 

Zalacznik2.xls
Zalacznik3.xls
Zalacznik1.xls
Zalacznik4.xls


Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie



Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 2



Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 3



Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 4



Id: 294082FA2AE54DC29CB853397B923E3E. Uchwalony Strona 5


